

OGŁOSZENIE

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Sukcesywna dostawa olejów, smarów, oraz innych środków eksploatacyjnych do maszyn i pojazdów silnikowych”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 8.1. i 8.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 12 marca 2020r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej przytoczone pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Sukcesywna dostawa olejów, smarów, oraz innych środków eksploatacyjnych do maszyn i pojazdów silnikowych”. Zamawiający udzielił stosownych odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Dotyczy części nr 1, pozycje nr 5, 6, i 7 – proszę o uwzględnienie opakowań od 4 l do 20 l ewentualnie do 60 l (nie wszyscy producenci pełnią oleje przeznaczone do samochodów osobowych / dostawczych w opakowania 20 litrowe, które przeznaczone są przede wszystkim pod oleje do samochodów ciężarowych). Nie uwzględnienie mniejszych opakowań wykluczy m.in. producenta takiego jak Orlen Oil.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż dopuszcza do zaoferowania produkty wyszczególnione w części nr 1 w poz. 5, 6 i 7 konfekcjonowane w opakowaniach o pojemności od 4 l do 20 l.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż część treści opisu produktów wyszczególnionych w pozycjach nr 5, 6 i 7 części nr 1 w formularzu nr 1A (oferta warunków wykonania zamówienia - załącznik do SIWZ) o treści: „(op. 20l)” ulega modyfikacji na następującą: „(op. 4 - 20l)”.

Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 1, pozycji nr 9 – proszę o uwzględnienie opakowań od 20 l do 60 l (ze względu na koszt oleju w klasie E9 i lepkości SAE 5W30 większość producentów pełni olej do opakowań 20 l oraz 205 l – opakowania serwisowe). Nie uwzględnienie mniejszych opakowań wykluczy m.in. producenta takiego jak Orlen Oil.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż dopuszcza do zaoferowania produkty wyszczególnione w części nr 1 w poz. 9 konfekcjonowane w op. w pojemności od 20 l do 60 l.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż część treści opisu produktu wyszczególnionego w pozycji nr 9 części nr 1 w formularzu nr 1A (oferta warunków wykonania zamówienia - załącznik do SIWZ) o treści: „(op. 40 - 60l)” ulega modyfikacji na następującą: „(op. 20 - 60l)”.

Prosimy o uwzględnienie naniesionych przez Zamawiającego zmian w sporządzanych przez Państwa ofertach. Zmiany te są wiążące dla wszystkich stron postępowania.

Jednocześnie informujemy, iż na stronie internetowej Zamawiającego dostępny jest zmodyfikowany wzór formularza nr 1A (oferta warunków wykonania zamówienia - załącznik do SIWZ), który zawiera wszystkie zmiany wprowadzone przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Osoba upoważniona do kontaktu z Wykonawcami - p. Marek Kowalski - tel.: 91 44 26 313, lub Pan Jarosław Skobel - tel.: 91 44 26 318.

Z poważaniem
Dyrektor Techniczny
Ryszard Wojcik

Dział Zaopatrzenia i Gospodarki
Materiałowej
KIEROWNIK
Jarosław Skobel